
Nadleśnictwo Choczewo
ul. Świerkowa 8, 84 - 210 Choczewo
tel.: +48 58 572-26-00, fax: +48 58 572-26-06, e-mail: choczewo@gdansk.lasy.gov.pl
nr rejestrowy BDO: 000307142

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Choczewo

Choczewo,  07.10.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.2.6.2024

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - 
Nadleśnictwo Choczewo, z siedzibą w Choczewie, ul. Świerkowa 8, 84-210 

Choczewo, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje poniżej informację 

z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Modernizacja domków letniskowych na 
terenie OSW w Białogórze: Jaśmin-Wierzba, Klon-Grab”

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.10.2024 r. o godz. 10:30

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nr 
ofer
ty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
[PLN]

Okres gwarancji 
jakości (m-ce)

1
Usługi Ogólnobudowlane 
Sławomir Dziobak
ul. Bałtycka 19
84-210 Choczewo

część 1 - 135 300,00 zł 

część 2 - 135 300,00 zł 

razem -   270 600,00 zł

część 1 - 60 m-cy

część 2 – 60 m-cy

2

STOL-BUD 
Usługi Stolarsko-Budowlane 
Maciej Lidzbarski
Moczydła 2C
84-217 Szemud

343 911,60 zł 60 m-cy

3
Usługi Stolarskie Ireneusz Łepek
ul. Św. Rozalii 33
84-113 Wierzchucino

246 000,00 zł 60 m-cy

Z poważaniem,
Hubert Mikoś
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/ 


		2024-10-07T12:41:48+0000
	Hubert Jerzy Mikoś




